РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет
Афанасовского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423551, Нижнекамский район,
с. Большое Афанасово ул. Молодежная,1

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
	Афанас авыл жирлеге
Советы

423551, Түбән Кама  районы,
Олы Афанас авылы, Яшьлер урамы, 1

	тел./факс (8555) 44-43-39, электронный адрес: Afanasovskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.afanasovskoe-sp.ru

                          РЕШЕНИЕ                                                       КАРАР

                        от 16.03.2021 г.                                             № 02-06

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Афанасовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ                «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Афанасовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Совет Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Афанасовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно  приложению.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на сайте Афанасовского сельского поселения по адресу: http://afanasovskoe-sp.ru.
.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

[bookmark: sub_2]           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально- экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности, по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

	Глава Афанасовского
сельского поселения

                        Д.А.Филиппов

3

Приложение
к решению Совета Афанасовского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]№ 02-06 от 16 марта 2021 года

	N п/п
	Адрес
(местоположение)
	Наименование
 объекта учета
	Характеристика
объекта,
площадь, кв. м.
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды
	Срок действия договора аренды, мес.
	Дата окончания действия договора аренды

	1.
	Республика Татарстан,
Нижнекамский муниципальный район, с. Большое Афанасово, ул. Молодежная, д. 1, пом.2
	нежилое помещение
№ 8
КN16:30:010310:391
	нежилое помещение на
2 этаже административного здания, площадью 28,3 кв.м
	ООО Управляющая компания "ЖКХ Афанасово"
	офис

	60

	Глава Афанасовского
сельского поселения

                        Д.А.Филиппов